

Üniversitemizi

Yeni Kazanan Öğrenci Adaylarının Dikkatine!!!

* **Elektronik Kayıt** yapmayı tercih eden öğrencilerimiz, PTT Şubelerinden edinecekleri e-devlet şifresi ile **19 - 21 Ağustos 2019** tarihleri arasında <https://turkiye.gov.tr> adresine giriş yaparak Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı bölümünden ‘Üniversite E-Kayıt’ seçeneğini tıklayarak elektronik kayıt işlemlerini yapabilirler. Ayrıntılı bilgi için; [E devlet kayıt](#) adresinde yer alan E kayıt bilgi kılavuzunu inceleyebilirsiniz.

* Kesin kayıt işlemini elektronik kayıt olarak tercih eden öğrenciler, kendilerinden istenen belgeleri **16 Eylül 2019** tarihine kadar birim öğrenci işleri bürosuna teslim etmeleri gerekmektedir. **Aksi takdirde ders kayıtları iptal edilecektir.**

* **Elektronik kaydı tercih etmeyen veya zorunlu nedenlerle elektronik kaydı yapılmayan öğrencilerimiz**, ÖSYM tarafından yerleştirildiği Üniversitemizin ilgili fakülte/ yüksekokul/meslek yüksekokuluna **19 – 23 Ağustos 2019** tarihleri arasında (mesai saatleri içerisinde) şahsen başvurarak kayıtlarını yaptırmak zorundadır. Ancak belgelenebilir mazereti olan aday kaydını, kanuni temsilcisi veya tayin edeceği vekili aracılığı ile yaptırabilir.

* **Kayıt tarihi itibarıyla ortaöğretim kurumlarından mezun olamayan bütünleme veya tek ders sınavına girecek öğrenciler**, ÖSYM tarafından yerleştirildiği ilgili fakülte/ yüksekokul/meslek yüksekokuluna **19 – 23 Ağustos 2019** tarihleri arasında şahsen başvurarak geçici kayıtlarını yaptırmak zorundadırlar. Bu adaylar mezun olduklarına ilişkin belgelerini **31 Aralık 2019 Salı** gününe kadar ibraz etmeleri halinde asıl kayıtları yapılacaktır. Bu tarihe kadar mezun olduklarını belgeleyemeyenlerin geçici kayıtları silinerek kayıt haklarını kaybedeceklerdir.

• Zorunlu nedenlerle elektronik kaydı yapılamayan programlarımız

OSYM Kılavuz Kodu	Programlar
	Eğitim Fakültesi
107390038	Resim-İş Öğretmenliği (Özel Yetenek)
107390029	Müzik Öğretmenliği (Özel Yetenek)
	Sağlık Bilimleri Fakültesi
107310455	Hemşirelik (2019-YKS Kılavuzunda Bkz. Sütununda yer alan istekler doğrultusunda heyet raporu)
107310446	Acil Yardım ve Afet Yönetimi (2019-YKS Kılavuzunda Bkz. Sütununda yer alan istekler doğrultusunda heyet raporu)
107330202	Acil Yardım ve Afet Yönetimi (İ.Ö) (2019-YKS Kılavuzunda Bkz. Sütununda yer alan istekler doğrultusunda heyet raporu)
	Spor Bilimleri Fakültesi
107390065	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği (Özel Yetenek)
107390074	Antrenörlük Eğitimi (Özel Yetenek)
107390083	Antrenörlük Eğitimi (İ.Ö.) (Özel Yetenek)

	Bucak Sağlık Yüksekokulu
107310394	Hemşirelik (2019-YKS Kılavuzunda Bkz. Sütununda yer alan istekler doğrultusunda heyet raporu)
107330186	Hemşirelik (İ.Ö.) (2019-YKS Kılavuzunda Bkz. Sütununda yer alan istekler doğrultusunda heyet raporu)
107310473	Acil Yardım ve Afet Yönetimi (2019-YKS Kılavuzunda Bkz. Sütununda yer alan istekler doğrultusunda heyet raporu)
	Altınyayla Mehmet Tuğrul Meslek Yüksekokulu
107351046	Acil Durum ve Afet Yönetimi 2019-YKS Kılavuzunda Bkz. Sütununda yer alan bu programa başvurabilmek için Üniversitemizin aradığı koşullara ek olarak alan korkusu (agorafobi), kapalı mekan (klostrofobi), kan (hemofobi), karanlık (akluofobi) ve yükseklik (akrofobi) gibi psikolojik ve sinirsel hastalıklarla ilgili fobisi olmamak, renk körlüğü, kekemelik, sağırılık vb. biyolojik bozukluğu olmamak, vücut yapısı düzgün olmak, astım, bronşit, epilepsi, nefes darlığı, bayılma, histeri, marazi çarpıntı, vücudunun herhangi bir yerinde dikkati çeken yara, yanık, leke, frengi ve cilt hastalığından iz bulunmamak, kayıt sırasında herhangi bir engelin bulunmadığına ilişkin sağlık durumunu sağlık raporu ile belgelemek gerekir.
107390104	Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 2019-YKS Kılavuzunda Bkz. Sütununda yer alan bu programa başvurabilmek için Üniversitemizin aradığı koşullara ek olarak alan korkusu (agorafobi), kapalı mekan (klostrofobi), kan (hemofobi), karanlık (akluofobi) ve yükseklik (akrofobi) gibi psikolojik ve sinirsel hastalıklarla ilgili fobisi olmamak, renk körlüğü, kekemelik, sağırılık vb. biyolojik bozukluğu olmamak, vücut yapısı düzgün olmak, astım, bronşit, epilepsi, nefes darlığı, bayılma, histeri, marazi çarpıntı, vücudunun herhangi bir yerinde dikkati çeken yara, yanık, leke, frengi ve cilt hastalığından iz bulunmamak, kayıt sırasında herhangi bir engelin bulunmadığına ilişkin sağlık durumunu sağlık raporu ile belgelemek gerekir.
	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
107350921	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği 2019-YKS Kılavuzunda Bkz. Sütununda yer alan bu programa başvurabilmek için Üniversitemizin aradığı koşullara ek olarak Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce yetkilendirilmiş sağlık kurumlarından sağlık durumlarının uçuşa uygun olduğuna dair rapor almaları gerekmektedir.
107370776	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İ.Ö.) 2019-YKS Kılavuzunda Bkz. Sütununda yer alan bu programa başvurabilmek için Üniversitemizin aradığı koşullara ek olarak Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce yetkilendirilmiş sağlık kurumlarından sağlık durumlarının uçuşa uygun olduğuna dair rapor almaları gerekmektedir.
	Bucak Hikmet Tolunay Meslek Yüksekokulu
107390086	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği 2019-YKS Kılavuzunda Bkz. Sütununda yer alan bu programa başvurabilmek için Üniversitemizin aradığı koşullara ek olarak Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce yetkilendirilmiş sağlık kurumlarından sağlık durumlarının uçuşa uygun olduğuna dair rapor almaları gerekmektedir.
1073	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İ.Ö.) 2019-YKS Kılavuzunda Bkz. Sütununda yer alan bu programa başvurabilmek için Üniversitemizin aradığı koşullara ek olarak Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce yetkilendirilmiş sağlık kurumlarından sağlık durumlarının uçuşa uygun olduğuna dair rapor almaları gerekmektedir.
	Göhlisar Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
107390094	İlk ve Acil Yardım (2019-YKS Kılavuzunda Bkz. Sütununda yer alan istekler doğrultusunda heyet raporu)
107390095	İlk ve Acil Yardım (İÖ) (2019-YKS Kılavuzunda Bkz. Sütununda yer alan istekler doğrultusunda heyet raporu)
	Türk Müziği Devlet Konservatuvarı
107390103	Müzik Teknolojileri (Özel Yetenek)
107390109	Türk Halk Oyunları (Özel Yetenek)

ÖĞRENİM ÜCRETİ (2. Öğretim) ÖDENMESİ

- Bakanlar Kurulu Kararı gereğince; İkinci öğretim programlarına kayıt yaptıracak öğrenciler öğrenim ücreti ödeyeceklerdir. Öğrenim ücreti tahsilatları **19 Ağustos 2019 Pazartesi** günü itibariyle başlayacak olup, elektronik kaydı tercih eden ya da etmeyen öğrencilerin kayıt öncesi mutlaka öğrenim ücretlerini yatırmaları gerekmektedir. Öğrenim ücretleri öğrenci numaranızı belirterek Türkiye'nin herhangi bir yerindeki Vakıfbank Şubeleri, bankamatik veya internet bankacılığı üzerinden **23 Ağustos 2019 Cuma** günü mesai bitimine kadar kendi adınıza ödeme yapıldığını teyit ettikten sonra yatırılabilir. **Ödemeye ilişkin banka dekontunu mutlaka kontrol ediniz ve saklayınız.**
- Birinci öğretim programlarına yeni kayıt yaptıracak öğrenciler (Sağlık Alanında Lisans Tamamlama Mühendislik Lisans Tamamlama Öğrencileri hariç) katkı payı ödemesi yapmayacaklardır.
- Yatırılması gereken miktarı ve öğrenci numaranızı [Öğrenci Numara Sorgulama](#) adresinden öğrenebilirsiniz.

KESİN KAYIT İÇİN İSTENİLEN ZORUNLU BELGELER

- Adayın mezun olduğu ortaöğretim kurumundan aldığı diplomanın aslı veya onaylı örneği ya da yeni tarihli mezuniyet belgesi
- 6 adet 4,5 x 6 (cm) ebadında fotoğraf,** (Fotoğraflar son altı ay içinde, önden, adayı kolaylıkla tanıtabilecek şekilde çekilmiş olmalıdır.)
- Katkı payının/öğretim ücretinin ödenmesi ile ilgili belge,
- YKS ile bir yükseköğretim programına yerleşen yükümlülerin askerlik durumları, üniversiteler tarafından <http://kamu.turkiye.gov.tr> internet adresinden görülebilecektir. Şayet adayların askerlikle ilgili sorunları için askerlik şubelerine yönlendirilerek ve tecil belgelerini beyan etmeleri sağlanacaktır.
- Sağlık Bilimleri Fakültesi, Bucak Sağlık Yüksekokulu, Gölhisar Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Altınyayla Mehmet Tuğrul Meslek Yüksekokulu'na** kayıt yaptıracak adaylar (Hemşirelik, Acil Yardım Afet Yönetimi Programlarına (I. ve II. Öğretim) ve İlk ve Acil Yardım Programlarında (I. ve II. Öğretim)) 2019-YKS Kılavuzunda Bkz. Sütununda yer alan istekler doğrultusunda **heyet raporu** getirmeleri zorunludur.
- Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Bucak Hikmet Tolunay MYO. için Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (I-II Öğretim) Programlarına** kayıt yapacak adaylar;

*** SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ (ön lisans) mesleğini icra edebilmek için aranan nitelikler:**

- Havalimanı giriş kartı almasına engel oluşturacak herhangi bir Adli Sicil Kaydı veya Adli Sicil Arşiv Kaydı bulunmamak.
- Mesleği ve/veya meslekte verilen görevi icra etmesine engel oluşturacak herhangi bir sağlık sorunu bulunmadığına dair tam teşekküllü bir hastaneden son 6 ay içinde almış olmak şartıyla heyet

raporu almak (işitme kaybı/ eksikliği, görme kaybı/eksikliği vb). 2019-YKS Kılavuzunda Bkz. (49) Sütununda yer alan istekler doğrultusunda Adli sicil kaydı ve **heyet raporu** getirmeleri zorunludur.

KAYITLA İLGİLİ ÖNEMLİ NOTLAR

- **Elektronik kayıt hariç** adayların kayıt için şahsen başvurmaları gerekmektedir. Posta ile kayıt yapılmaz. Ancak belgelenebilir mazereti olan aday kaydını, kanuni temsilcisi veya tayin edeceği vekili aracılığı (noter vekâleti) ile yaptırabilir.
- Öğrenim ücretini belirlenen süre içinde ödemeyenlerin kayıtları hiçbir şekilde yapılmaz.
- Belirtilen tarihler arasında kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez.
- İsteğe bağlı hazırlık sınıfı okumak isteyen öğrenciler ders kaydı yaparken “**İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıfı Kayıt Dilekçesini**” doldurmalıdırlar. (**İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıfı Programı Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulunda Yürütülmektedir**)
- İsteğe bağlı hazırlık sınıfına başvuruda bulunan ya da bulunmayan öğrenciler, Yabancı Diller Yüksekokulu, akademik takviminde belirlenen ekle-sil haftasında yapılmış olan başvurudan vazgeçebilirler ya da hazırlık sınıfı eğitimi için başvuruda bulunabilirler.
- Üniversitemiz, gerçeğe aykırı beyanda bulunarak kayıt yaptıran adaylar hakkında gerekli yasal işlemler yapmaya yetkilidir.
- Yurt başvurusu için öğrenci belgesini, elektronik kaydı tercih eden öğrenciler e-devlet üzerinden, elektronik kaydı tercih etmeyip biriminde kayıtlanan öğrenciler ise kayıt esnasında kayıt bürosundan ya da E devlet üzerinden temin edebilirler.

DERS KAYDI

- Üniversitemize yeni kayıt yaptıran Veteriner Fakültesi ile Yabancı Diller Yüksekokulu haricindeki diğer öğrenciler 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı **ders kayıtlarını 09 - 13 Eylül 2019** tarihleri arasında, Veteriner Fakültesi **02 – 06 Eylül 2019** Tarihleri arasında, Yabancı Diller Yüksekokulu ise **16-20 Eylül 2019** tarihleri arasında Öğrenci Bilgi Sistemi (OBİS) [Ders kayıt](#) üzerinden yapmak zorundadırlar.
- Üniversitemizde 2019 – 2020 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı dersleri **16 Eylül 2019 Pazartesi** günü, Veteriner Fakültesi **09 Eylül 2019** Pazartesi günü başlayacaktır.

2018-2019 ÖĞRETİM YILI ÖĞRENİM ÜCRETLERİ

(2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Bakanlar Kurulu Kararı yayımlandıktan sonra katkı payı / öğrenim ücreti yeniden hesaplanır ve varsa oluşan fark Bahar dönemi ders kayıtları öncesinde tahsil edilir.)

AKADEMİK BİRİMLER	II. ÖĞRETİM	
	2018-2019 Yılı II. Öğretim Öğrenim Ücreti (YIL)	2018-2019 Yılı II. Öğretim Öğrenim Ücreti (1.YARIYIL)
Eğitim Fakültesi	1.027	513,5
Fen-Edebiyat Fakültesi	962	481
İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi	1.155	577,5
Sağlık Bilimleri Fakültesi	1.027	513,5
Bucak İşletme Fakültesi	1.155	577,5
Spor Bilimleri Fakültesi	1.027	513,5
Bucak Zeliha Tolunay Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik YO	1.155	577,5
Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu	1.155	577,5
Bucak Sağlık Yüksekokulu	1.155	577,5
MESLEK YÜKSEKOKULLAR	770	385

Sağlık Alanında Lisans Tamamlama ile Yerleşen Öğrencilerin Katkı Payları

AKADEMİK BİRİMLER	I. ÖĞRETİM	
	2018-2019 Yılı I. Öğretim Öğrenim Ücreti (YIL)	2018-2019 Yılı I. Öğretim Öğrenim Ücreti (1.YARIYIL)
Fen-Edebiyat Fakültesi	284	142
Sağlık Bilimleri Fakültesi	284	142
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	387	193,5